Ainesosat Fl

WVETEm)Gl, helt hdrdad kokosolja, socker, druvsocker, VETEstarkelse, VETEfiber, rybsalja,
hallonpulver 1,15 % (motsvarar 8,05 % hallon), emulgeringsmedel (rybslecitin},
jasningsmedel (E500), aromer, fargamne (E120), vanilj, salt. Kan innehalla spar av mjélk och
hasselndtier.

Allergeenit FI
Sisdltaa: Gluteenia sisaltavat viljat ja -tuotteet, Vehna
Saattaa sisaltda: Pahkindt, Hasselpahking, Maito, Laktoaosi

Sailytys- ja kiyttoohjeet Fl
Sailytetdan kuivassa ja villedssa.

Ravintosisalto 100 g:sta Fl
Energia 2101 kJ / 502 kcal
Rasva 27 g

josta tyydyttynyttd 25 g
Hiilihydraatit 61 g

josta sokereita 38 g

Proteini 2,7 g

SuolaOqg

Ingredienser SE

VETEmjdl, helt hardad kokosolja, socker, druvsocker, vitchoklad 7% (socker, MJOLKpulver,
kakaosmor, MJOLKfett, emulgeringsmedel (SOJAlecitin), aromer), VETEstarkelse,
VASSLEpulver (MJOLK), VETEfiber, rybsolja, emulgeringsmedel (rybslecitin), aromer,
jasningsamnen (E500), vanilj, salt. Kan innehalla spar av hasselnotter.

Allergener SE

Innehaller: Spannmal och produkter innehallande gluten, Vete
Kan innehalla: Notter, Hasselnat, Mjolk, Laktos

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Forvaras torrt och svalt.

Néaringsvarde per 100 g SE
Energi 2101 kJ / 502 kcal
Fett 27 g

varav mattade 25 g
Kolhydrater 61 g

varav sockerarter 38 g
Protein2.7 g

Salt0qg



